[image: Новый герб]
Администрация Брагунского сельского поселения                  Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
0.
0. Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан                               Боргьане юртан администраци

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

№
[bookmark: _GoBack]с. Брагуны

Об утверждении Прогноза основных характеристик  бюджета  Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района на 2022-2024г.г.

В соответствии со статьей 136  бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства  Чеченской  Республики от   7 марта 2017г. № 48 «О Порядке предоставления  местными администрациями  муниципальных образований  Чеченской Республики  (муниципальных районов, городских округов) в Министерство финансов  Чеченской Республики документов и материалов, необходимых  для подготовки  заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства  муниципального образования  проекта местного бюджета  на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)», администрация Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз  основных характеристик  бюджета  Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Брагунского сельского поселения http://bragunskoe.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Брагунского
сельского поселения                                                           Р.Х.Адильханов
image1.png